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座 標 求 積 表

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

1-1

A2 -38114.095 -26466.133 2290961.404746 94.81

1 -38200.614 -26504.919 1848665.090412 43.43

7 -38183.843 -26544.990 -957238.884390 50.14

12-1 -38164.553 -26591.278 -748092.423974 21.69

13-1 -38155.710 -26611.094 -2380947.802368 86.68

23-1 -38075.081 -26579.251 -2167963.187066 2.49

24-1 -38074.144 -26576.934 71013.567648 8.92

36-1 -38077.753 -26568.776 -36983.736192 5.46

A3 -38072.752 -26566.577 53319.120039 18.03

33-1 -38079.760 -26549.955 427825.974870 23.33

38-1 -38088.866 -26528.465 426126.733295 17.84

39-1 -38095.823 -26512.029 379811.327454 18.99

43 -38103.192 -26494.517 270217.578883 7.24

42 -38106.022 -26487.846 142531.099326 6.95

44-1 -38108.573 -26481.374 154015.671184 9.37

45 -38111.838 -26472.591 145043.326089 6.71

46-1 -38114.052 -26466.256 59734.339792 0.13

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

坪　数 

-21960.800252

10980.4001260

10980.40

3321.57 坪

縮 尺
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渡 司 測 量 事 務 所

測量年月日

作製年月日
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渡 司 　 寛土地家屋調査士

東 京 都 調 布 市 菊 野 台 二 丁 目 ５ ３ 番 地 ８

座　標　リ　ス　ト

点　名 Ｘ座標 Ｙ座標 備　考

1 -38200.614 -26504.919

2 -38204.602 -26495.745

3 -38209.296 -26497.665

4 -38202.283 -26505.653

5 -38205.230 -26506.954

6 -38188.537 -26546.913

6-1 -38188.555 -26546.892

7 -38183.843 -26544.990

9 -38168.589 -26586.813

10 -38171.109 -26588.661

11-1 -38169.181 -26593.277

12-1 -38164.553 -26591.278

13-1 -38155.710 -26611.094

17 -38151.885 -26631.405

18 -38160.284 -26632.276

19 -38150.739 -26628.625

20 -38114.757 -26614.290

21 -38068.078 -26595.863

22 -38058.884 -26599.501

23-1 -38075.081 -26579.251

24-1 -38074.144 -26576.934

27 -38071.327 -26569.948

27-1 -38071.325 -26569.961

33-1 -38079.760 -26549.955

34 -38054.436 -26563.591

35 -38045.236 -26567.511

36-1 -38077.753 -26568.776

38-1 -38088.866 -26528.465

39-1 -38095.823 -26512.029

42 -38106.022 -26487.846

43 -38103.192 -26494.517

44-1 -38108.573 -26481.374

45 -38111.838 -26472.591

46-1 -38114.052 -26466.256

47 -38114.206 -26466.183

49 -38120.188 -26448.797

50 -38103.062 -26443.189

51 -38095.886 -26463.440

53 -38093.302 -26470.634

54 -38091.590 -26475.206

55 -38090.249 -26478.611

56 -38088.827 -26482.110

57 -38087.384 -26485.594

58 -38083.352 -26495.150

59 -38072.351 -26521.153

60 -38063.327 -26542.601

63 -38133.341 -26474.750

A1 -38160.380 -26612.968

A2 -38114.095 -26466.133

A3 -38072.752 -26566.577
T62 -38109.073 -26611.525

T63 -38137.407 -26622.845

T64 -38159.935 -26611.306

T65 -38181.552 -26561.733

T66 -38204.011 -26507.554

T68 -38063.562 -26593.696

T69 -38070.165 -26568.492

T70 -38077.785 -26550.443

T71 -38092.146 -26517.247

T71-1 -38074.236 -26520.121

T72 -38103.371 -26490.646

T73 -38111.292 -26469.694

T73-1 -38093.329 -26474.364

T74 -38131.006 -26477.404

T79 -38217.359 -26467.739

26-1 -38074.190 -26576.831

30 -38072.798 -26566.599
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実 測 図
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